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Contrat de vente d’énergie électrique dans le cadre d’une opération d’autoconsommation
collective

Conditions Particulieres

Entre :

CHICCO12, SAS, dont le siége social est sis PARC D'ACTIVITE MILLAU LEVEZOU, 288 RUE DES PRADALS,
12100 MILLAU, immatriculée au RCS de Rodez sous le numéro 848 867 032 représentée par Monsieur
David GREGOIRE agissant en qualité de Président, diment habilité a cet effet.

Ci-apres désignée « Le Producteur »
D’une part

Et

COMMUNE DE VILLEMUR SUR TARN (MAIRIE), située Place Charles Ourgaut, 31340 Villemur-sur-Tarn,
SIREN 213105844, représentée par Monsieur Jean-Marc DUMOULIN, didment habilité a cet effet.

Ci-aprés désignée « Le Consommateur »
D’ autre part
Ci-aprés désignées collectivement les « Parties » ou individuellement une « Partie ».

Les Parties participent toutes deux a une opération d’AutoConsommation Collective.

Coordonnées et caractéristiques du site ou des sites de consommation concerné(s)

Identité du titulaire du contrat d’acces au RPD : COMMUNE DE VILLEMUR SUR TARN (MAIRIE)

N° du point de référence mesure PRM :

Mairie Villemur Tarif BLEU BRASSERIE LA RENAISSANCE + LOGEMENT 23250072274731

Mairie Villemur Tarif BLEU
Mairie Villemur Tarif BLEU
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Mairie Villemur Tarif BLEU

AVENUE WINSTON CHURCHILL 23264688723686
BAINS DOUCHES 23216208334399
BASE NAUTIQUE 23219826279241
BOULODROME COUVERT 23214327002989
BUREAUX ET GARAGES 23215195309795

CENTRE DES SERVICES TECHNIQUES 23205209768501
CLUB CANIN  23251808861069
CLUB DU 3EME AGE 23287843664042

ECOLE MATERNELLE A FRANCE 23288567253029
ECOLE MICHELET 23217655512349
EGLISE DE MAGNANAC 23201447107596
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EGLISE DE SAYRAC
EP 1 ST JEAN

EP 103 ZA PECHNAUQUIE
EP 103rond point RD630
EP 107 LOTISSEMENT DE LA PLAINE
EP 109 SAINT ROCH
EP 12 MALARET 23216642487730
EP 13 LA VILLE 23220260419814
EP 15 LE PONT 23214182285117
23215340027575
EP 17 23200578800746

EP 16 HLM

EP 18 CITE VERTE
EP 2 RIVE GAUCHE
EP 20 GRAND PRES
EP 21 LE THERME

EP 22 SAYRAC 23298842187057

EP 23 GARRIGUE

EP 25 ROUSSEL 23296816137870

EP 27 LA FERRIERE

EP 29 MAILLAC 23298118598074

EP 3 LES FILHOLS

EP 30 ZONE INDUSTRIELLE
EP 31 ECOLE MICHELET 23217366076716
EP 34 COTE DE ROUGE 23219247395207
EP 35 LES PINS 23201157671960
EP 36 AV PRESIENDT ROOSEVELT

EP 37 ENTOURETTES
EP 38 LAVOIR  23286975357206
EP 39 GINESTOUNES

EP 41 REMPARTS

EP 43 FALLIERES23299276340425
EP 5 PECHNAUQUIE
EP 52 PARC BERNADOU 23297250291266

EP 57 PAILLEBARTS

EP 58 LES ANGOLAS

23219102677462

23298986904885

23249348683802
23249348683802
23282199613208
23260781381690

23220549855407

23214761156333

23297395009002

23200144647393

23201302389723

23201012954130

23297973880207
23200289365138

23297539726836
23299131622680

23298263315834
23286685921698

23296960855616

23201591825332
23298552751449
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EP 59 BIFRANC 23298408033602
EP 6 MAGNANAC
EP 61 LE PIGNE 23219392113091

23200868236354

EP 64 PARC DE CALAR  23218813254789

EP 65 LE PAS  23218957972503
EP 65 LE PAS BORD DU TARN
EP 66 LES CABANNES
EP 68 CIMETIERE

EP 69 HOSPICE 23217076641122
EP 71 CHAPELLE LE TERME
EP 78 VIGNERES23217800230129

EP 8 LA HALTE 23299565776013

23214905874181
23298697469277
23218957959667

23299999929450

EP 80 ZA PECHNAUQUIE23296671420042

EP 84 ST MICHEL
EP 85 KLEBER  23286541203863
EP 86 EGLISE SAYRAC
EP 87 RTE DE VILLAUDRIC
EP 88 GOUNOD 23220405137682

23287120075001

23299421058299
23201736543198

EP 9 LES MILLETS 23297829162460
EP 91 MAIRIE 23286830639451
EP 92 HUGUENOT 23214471720725

EP 99 PISCINE 23253256025857
EP BERNADOU 23214182232803
EP EPARS 23297684444602
EP FEUX TRICOLORES
EP IMPASSE LA GARRIGUE
EP LE CLOS VIOLETTE
EP MAIRIE 23219536830815
EP POSTE 25B 23265557034709
EP POSTE49  23253400743617
ESPACE JEUNE 23287698946262
GARAGE POLICE23288422535284
GYMNASE CAMUS
HALLE BRUSSON

HORTENSIAS BATIMENT E

23217221358971
23242546904367
23266425365288

23218668536909
23204775585878
23215774180989
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HORTENSIAS BATIMENT 1/F ler étage 23288422516820
HORTENSIAS BATIMENT D /3 23287698927809

Mairie Villemur Tarif BLEU HORTENSIAS BATIMENT F /1 rdc 23288277799047
Mairie Villemur Tarif BLEU HORTENSIAS BATIMENT 2 /A Rdc 23288133081239
Mairie Villemur Tarif BLEU HORTENSIAS BATIMENT 5/B  23287843645699
Mairie Villemur Tarif BLEU HORTENSIAS BATIMENT C/4 50076059410455
Mairie Villemur Tarif BLEU LOCAL TONDEUSE PISCINE 23210709028621
Mairie Villemur Tarif BLEU LOGEMENT ANATOLE FRANCE 23250506471960

Mairie Villemur Tarif BLEU

LOGEMENT D URGENCE 23274384877288

Mairie Villemur Tarif BLEU MAIRIE SERCRETARIAT GENERAL R+1  23242981114657
Mairie Villemur Tarif BLEU MAIRIE SERVICE PM Rdc 23243125832410

Mairie Villemur Tarif BLEU MAISON ASSOCIATIONS DU THEATRE ~ 23287264792801
Mairie Villemur Tarif BLEU MARCHE DE PLEIN VENT MAGNANAC  23267583083209

Mairie Villemur Tarif BLEU
Mairie Villemur Tarif BLEU
Mairie Villemur Tarif BLEU

MARCHE DE PLEIN VENT PLACE MAIRIE 50041769144504
PANIER VILLEMURIEN  23213748131635
PARKING BUS 23214326940536

Mairie Villemur Tarif BLEU SALLE DES FETES 23200723518589
Mairie Villemur Tarif BLEU SANITAIRES PUBLIC ST JEAN 23287554228438
Mairie Villemur Tarif BLEU STADE DE RUGBY 23216063616531

Mairie Villemur Tarif BLEU

TERRAIN DE BOULES DE SAYRAC + SALLE DES FETES

23289001406416
Mairie Villemur Tarif BLEU TOUR DE DEFENSE - BUREAUX // OK 23288277817404
Mairie Villemur Tarif JAUNE Ecole Michelet Rive Gauche 30002321344547

Mairie Villemur Tarif JAUNE
Mairie Villemur Tarif JAUNE
Mairie Villemur Tarif JAUNE
Mairie Villemur Tarif JAUNE
Mairie Villemur Tarif JAUNE
Mairie Villemur Tarif JAUNE

(] Particulier
Professionnel

Groupe Scolaire Anatole France 30002320953590
Mairie 30002320780685

Salle du grenier du roy 30002321198170

SIEVT / Usine Production Eau  30002320250713
Stade Bernadou30002321344760

Stade Velodrome 30002321354337

Le Consommateur atteste que I'électricité autoconsommeée est destinée a ses besoins propres et ne
fera 'objet d’aucune vente a un tiers.

Le Consommateur a pris connaissance des Conditions Générales, qu’il accepte.
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Prix :

Prix unitaire du MWh hors TVA :
(] 108 € - Durée 10 ans
(] 118 €-Durée 5 ans

Composition du prix global :

Les prix TTC sont calculables a partir :
e des taxes et contributions en vigueur s'appliquant sur le prix du kWh :
- laTVA au taux de 20%,

- I’Accise sur I'électricité, elle-méme soumise a la TVA au taux de 20%.

Les montants de I'’Accise sur |’électricité ainsi que les taux de TVA évoluent conformément a la loi.

Il est rappelé au Consommateur que le Prix de I'électricité autoconsommeée n’inclut pas le TURPE, qui
reste d{ par le Consommateur sur les quantités autoconsommeées. |l est collecté par le Fournisseur en
cas de Contrat Unique et par le Distributeur en cas de CARD-S.

Volume d’autoconsommation théorique du Consommateur :

Le Consommateur déclare que son volume d’autoconsommation théorique annuel est de 99683
MWh.



Fait en deux exemplaires originaux,

A : MILLAU
Le : 09/12/2024

Producteur

Nom Prénom : David GREGOIRE
Fonction : Président

dlment habilité a cet effet,

SAHL AU GAPITAL DE 1,000 €
448 867 032 RCS RODEZ

A:
Le :
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Herger

Levrault

Consommateur

Nom Prénom :

Fonction :

diment habilité a cet effet,
(Signature et cachet commercial)




